
          

 

                                                            УКРАЇНА
     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА

     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
  Р І Ш Е Н Н Я

«09» серпня 2024 року                    м. Чернігів                                  № 503

Про визначення  виконавця послуги
з управління побутовими відходами
на території міста Чернігова

Відповідно до підпункту 6 пункту «а» частини 1 статті 30 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», пункту 7 частини другої статті 6 
Закону України «Про житлово-комунальні послуги», пункту 38 статті 1 «Про 
управління відходами», за результатами проведеного конкурсу на здійснення 
операцій із збирання та перевезення побутових відходів на території міста 
Чернігова, виконавчий комітет міської ради вирішив:

1. Визначити комунальне підприємство «АТП-2528» Чернігівської 
міської ради виконавцем послуги з управління побутовими відходами на 
території міста Чернігова та уповноважити його на здійснення діяльності, 
пов’язаної з організацією роботи системи управління побутовими відходами:

- створення єдиної інформаційної бази споживачів для здійснення 
нарахувань за надану послугу з управління побутовими відходами, 
обліку стану оплати та заборгованості;

- укладання договорів із споживачами про надання послуги з управління 
побутовими відходами;

- проведення претензійно-позовної роботи з боржниками та 
інформаційних заходів щодо дотримання споживачами вимог 
нормативних документів у сфері управління побутовими відходами;

- проведення розрахунку тарифу на послугу з управління побутовими 
відходами і подання його на затвердження виконавчого комітету 
Чернігівської міської ради.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови Геращенка В. М.

Секретар міської ради          Олександр ЛОМАКО

Заступник міського голови-
керуючий справами виконкому      Сергій ФЕСЕНКО


